
                                                                         
                                                      ОХЛОПІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 
                                                ГОРОХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ   РАДИ  

                                     ЛУЦЬКОГО  РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                                

НАКАЗ 

 

08.06. 2022р.     с. Охлопів                           № 03-у 

Про випуск учнів зі школи 

 

                 Відповідно Порядку переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015  № 762, ( у редакції 

МОН України від 08.05.2019 року № 621), зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 20.05.2019 року  № 555/33526, Змінами до Порядку 

переведення учнів( вихованців) закладу загальної середньої освіти до 

наступного класу зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 01.03.2021 № 

268, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13.04.2021 № 495/36117, 

та відповідно до  рішення педагогічної ради від 08.06.2022 року  протокол № 17 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Випустити з гімназії та видати свідоцтво з відзнакою про базову загальну 

середню освіту учениці 9 класу Свідерській Ірині Володимирівні 

2. Випустити зі школи таких  учнів 9 класу та видати свідоцтво про базову 

загальну середню освіту  : 

Булавку Андрія Володимировича 

Новосада Павла Леонідовича 

Ониськів Вікторію Русланівну 

Федину Лесю Олександрівну 

Янець Артема Сергійовича 

2.Діловоду школи М.С.Петренюк: 

2.1. Внести необхідні записи до книги руху учнів  та алфавітної книги. 

3.Вчителю інформатики   С.П. Личаку:  

3.1.Провести відрахування у системі ІСУО. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                           Тетяна ДОХНЮК 

 
 


